
 

 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb             
                                       Stránka 1 z 3 

  S   
     
S      

 
 

ZÁPIS č. 5/2023 z jednání Výkonné rady MAS Mezi Hrady, z.s. 
ze dne 13.6. 2023 v kanceláři   S na OÚ Hudlice 

 
Přítomni: členové VR dle prezenční listiny viz příloha č. 1.  
Jednání bylo svoláno na základě pověření předsedy  etra Jirky vedoucí kanceláře  erezou 
Houškovou. Výkonná rada je usnášeníschopná, přítomno je 6 členů. Omluveni: V. Šmolcnopová. 
Výkonná rada je usnášeníschopná a veřejný sektor nemá více než 49 % hlasovacích práv.  
 
Jednání zahájeno v 17:20 hod. 
Ověřovatelem zápisu byla určena:  ateřina Zusková 
Zapisovatelkou byla určena:  ereza Houšková 
 
Návrh programu: 

1.  ontrola plnění usnesení z jednání VR č. 3-4/2023 
2. Dodatek č. 1 ke SoD (NZÚL) 
3.  rogramový rámec SZ  
4. Změna Harmonogramu výzev  RO  
5. Středočeská dotace – návrh rozpočtu 2023 
6.  ropagační činnost  ZÚL 
7. Diskuse 

 
 
Návrh usnesení 1/5/2023: 
Výkonná rada schvaluje program jednání VR dne 13.6.2023 

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 

 snesení č. 1/5/2023 bylo schváleno. 
 
1. Kontrola plnění usnesení z jednání VR č. 3 a č. 4/2023 
 snesení č. 2/3/2023: Výkonná rada schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na administraci programu  ová 
zelená úsporám Light.  Splněno. Vzhledem ke změně programu  ZÚL je připraven dodatek – viz bod 
č. 2. 
 snesení 4/3/2023: Výkonná rada schvaluje  nterní postupy   S  ezi Hrady z. s. pro  RO  2021-2027, 
verze 1.0. s platností od 4.5.2023. Splněno. Vyvěšeno na webových stránkách   S. 
Výkonná rada č. 4/2023 se konala formou per rollam a týkala se schválení předložených projektů 
v rámci výzvy „5.výzva   S  ezi Hrady  RV“. Žadatelé byli o výsledku hodnocení informováni. 
Žádosti bude možné předkládat do  ortálu farmáře až po 17.7.2023. 
 
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  s externistou NZÚL 
Houšková sdělila, že u programu NZÚL došlo k rozšíření opatření a byla stanovena nová podmínka 
pro financování opakovaných žádostí ze strany SFŽ  směrem k   S. Proto byl zpracován Dodatek 
č. 1 k SoD a stanovena další Varianta C pro výplatu.  

 

Návrh usnesení č. 2/5/2023 
Výkonná rada schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.5.2023 na administraci 
programu  ová zelená úsporám Light.  

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 



 

 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb             
                                       Stránka 2 z 3 

  S   
     
S      

 snesení č. 2/5/2023: Výkonná rada schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.5.2023 
na administraci programu  ová zelená úsporám Light.  

 snesení č. 2/5/2023 bylo schváleno. 
 
3. Programový rámec SZP 

 ováková předložila VR návrh Programového rámce SZP do roku 2027. Na základě Strategie SCLLD 
2021-2027 budou v rámci opatření otevřeny Fiche 1, 5, 6, 7.  VR byl předložen harmonogram výzev do 
roku 2027. 
Návrh usnesení č. 3/5/2023: 

1.Výkonná rada schvaluje  rogramový rámec SZ  2024-2027.   

2. Výkonná rada pověřuje Kancelář   S prováděním změn v  rogramovém rámci SZ  na základě 
výzvy řídícího orgánu.   

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 

Usnesení č. 3/5/2023:  

1. Výkonná rada schvaluje  rogramový rámec SZ  2024-2027.   

2. Výkonná rada pověřuje  ancelář   S prováděním změn v  rogramovém rámci SZ  na základě 
výzvy řídícího orgánu.   

 snesení č. 3/5/2023: bylo schváleno. 
 
4. Změna harmonogramu výzev IROP 

Houšková zdůvodnila změnu Harmonogramu  RO  na rok 2023, která souvisí se stavem připravenosti 
projektových záměrů. Změna byla předem konzultována s potencionálními žadateli, předsedou   S 
i zástupci  RO .  
Návrh usnesení č. 4/5/2023: 
Výkonná rada schvaluje změnu č. 1 Harmonogramu výzev  RO  na rok 2023. 

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 

 snesení 4/5/2023: Výkonná rada schvaluje změnu č. 1 Harmonogramu výzev  RO  na rok 2023. 
 snesení č. 4/5/2023 bylo schváleno. 
 
5. Středočeská dotace - návrh rozpočtu 2023 

Dvořáková předložila návrh rozpočtu Středočeské dotace pro rok 2023.  pozornila, že dotace je 
zaměřena na propagaci území MAS a cestovního ruchu. Návrh smlouvy bude VR předložen, jakmile 
jej obdržíme. Zpravidla 07-08/2023.  ástka pro rok 2023 zůstává stejná jako v předchozích letech.  
Návrh usnesení č. 5/5/2023: 
Výkonná rada schvaluje rozpočet Středočeské dotace na rok 2023. 

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 

 snesení č. 5/3/2023: Výkonná rada schvaluje rozpočet Středočeské dotace na rok 2023. 
 snesení č.5/3/2023 bylo schváleno. 
 
6. Propagační činnost NZÚL 



 

 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb             
                                       Stránka 3 z 3 

  S   
     
S      

Houšková předložila návrh rozpočtu na propagaci  ZÚL, která se uskuteční 8.9.2023 od 13-20 hod  
a je určena pro členy a partnery MAS. Celkové náklady budou max. do 50 tisíc  č.  kce je plánována 
pro 60 osob. Houšková VR seznámila s plánovaným programem. 
Návrh usnesení č. 6/5/2023: 
Výkonná rada schvaluje rozpočet do max. 50 tisíc  č na akci se zaměřením na propagaci činnosti 
 ZÚL, která se uskuteční 8.9.2023.  
 

 řítomno Pro Proti Zdržel se 

6/7 6 0 0 

 snesení č. 6/5/2023: Výkonná rada schvaluje rozpočet do max. 50 tisíc  č na akci se zaměřením na 
propagaci činnosti  ZÚL, která se uskuteční 8.9.2023.  
 snesení č. 6/5/2023 bylo schváleno. 

 
 
7. Diskuse 
Houšková informovala o návštěvě náměstka hejtmanky Středočeského kraje pro oblast regionálního 
rozvoje a územního plánování  ng. Jiřího Snížka, která se uskuteční 20. června ve 13:15 v kanceláři 
MAS. Dále informovala o stavu přípravy příměstských táborů a workcampu. 
 
Jednání bylo ukončeno v 18:20 

 

Předseda Výkonné rady: Petr Jirka 

 

 

Ověřovatel:  ateřina Zusková  

 

 

Přílohy k zápisu č. 5/2023: 

 říloha č. 1 –  rezenční listina  

 říloha č. 2 –  ozvánka 

 říloha č. 3 – Dodatek č. 1 k SoD ( ZÚL) 

 říloha č. 4 – Změna č. 1 Harmonogram výzev IROP pro rok 2023 

 říloha č. 5 –  rogramový rámec SZ  2024-2027 

 říloha č. 6 –  ávrh rozpočtu Sčk dotace pro rok 2023  

 

 


		2023-06-14T15:53:48+0200
	Petr Jirka


		2023-06-15T08:33:06+0200
	Kateřina Zusková




